Administração Municipal, 3,5 (Três e meia) diárias no valor total de R$ 1.925,00 (Mil novecentos e vinte
cinco reais),  com desconto do auxílio alimentação referente a 2,5 (dois e meio) dias no valor de R$90,90
(noventa reais e noventa centavos) de acordo com o Parágrafo 1º do Artigo 5º do Decreto nº 210/2022,
totalizando um montante de R$ 1.834,10 (Mil e oitocentos e trinta e quatro reais e dez centavos),   no
período de 02/02/2025 a 02/02/2025, onde o mesmo se deslocará a PORTO VELHO com o objetivo de
Participar do treinamento e Capacitação dos Operadores Municipais no Sistema de Regulação (SISREG).

Parágrafo Único -  Usando como meio de Transporte: